¹⁴ Álvarez M.^a C.-Iglesias, R. M.^a (1985).

¹⁵ Saquero Suárez-Somonte, P.-González Rolán, T. (1985).

Éstas, como decíamos, fueron las pautas seguidas en general, pero la *Genealogía* es lo suficientemente poliédrica como para precisar de diferentes ópticas. Intentaremos en esta exposición establecer un orden de nuestros comentarios.

1. De todos es sabido la deuda que tiene Boccaccio para con los comentaristas y los autores tardoantiguos y medievales. El capítulo tipo que hemos visto es buena prueba de ello.

1.1. Aunque de mayor extensión, muy similares son las características a destacar en el el V 10, que trata de Branco:

De Branco VII.º Apollinis filio: Brancus, ut ait Lactantius, Apollinis fuit filius, ex filia Joucis et Sucronis coniuge susceptus. Cuius talis est fabula, secundum Varronem, in libro Rerum divinarum. Cyus quidam Decimus ab Apolline genus ducens, cum peregrinando pranderet in litore, ac deinde forte minus sobrius proficisceretur, oblitus, Sucronem filium puerum dereliquit. Qui Sucron, patre perditto, errans pervenit in saltum cuiusdam Joucis, receptusque cepit cum pueris illius illius capras in pasqua ducere; contigit eos cignum capere, quem cum veste texissent, pueri pugnabant inter se, quisnam illum patrono muneris loco deberet offerre. Tandem fatigati certamine, reiecta veste, loco cigni compererunt mulierem, quo eventu territi, cepere fugam, verum revocati ab ea moniti sunt, Jouci patrono suo dicerent, ut Sucronem puerum coleret. Illi vero et que contigerant, et que audiverant patrono recitant; tunc Joucis miratus, Sucronem habere loco filii cepit, eique filiam suam locavit uxorem, que, cum pregnans esset, vidit per quietem solem per fauces suas intrasse et exisse ex ventre. Post hec editus est filius, quem Brancum vocaverunt, qui cum Apollinis malas deosculatus fuisset, ab eo captus coronam accepit et virgam, cepitque vaticinari, et subito nusquam comparuit. Post hec illi templum ingens constructum est, quod Branchiadon nominatur, et Apollini Phylesio ob hanc rem consecrata sunt templa, que ab osculo Branchidis, sive certamine puerorum Phylesia nuncupantur. Alibi vero scribit Lactantius Brancum fuisse Thessalum adolescentem ab Apolline dilectum, quem interfectum acriter dolens sepulcro sacravit, et templo et ibidem Branchiades Apollo dicitur...

que tradujimos así:

Sobre Branco, séptimo hijo de Apolo: Branco, como dice Lactancio [a *Teb.* VIII 198] fue hijo de Apolo, recibido de la hija de Iouce y esposa de Sucrón. Según Varrón en el libro *Sobre las cosas divinas*, existe de